Директору ГБОУ РК
«Ливадийская санаторная школа-интернат»

Дорогиной М.И.

УВАДОМЛЕНИЕ
о прекращении передачи (распространения неограниченному кругу лиц) своих

персональных данных

Я,
( ФИО полностью)

проживающий по адресу:

Тел. Электронная почта:

настоящим, во исполнение требований Федерального закона 152-ФЗ «О персональных
данных», на основании ст. 10.1 п. 12, п. 14 указанного федерального закона отзываю у
оператора ПДн ГБОУ КР «Ливадийская санаторная школа-интернат» ранее данное мной
согласие на передачу (распространения неограниченному кругу лиц) моих персональных
данных в следующем составе:

Категория персональных данных Перечень персональных данных
Разрешаю к распространению
неограниченному кругу лиц

(да/нет)

общие персональные данные

фамилия да/нет

имя да/нет

отчество да/нет

год рождения да/нет

месяц рождения да/нет

дата рождения да/нет

место рождения да/нет

адрес проживания да/нет

семейное положение да/нет

образование да/нет

профессия да/нет

курсы повышения
квалификации да/нет

Проф переподготовка да/нет

специальные категории
персональных данных

состояние здоровья да/нет

сведения о судимости да/нет

биометрические персональные
данные

цветное цифровое
фотографическое изображение
лица

да/нет

цветное цифровое изображение
в видеоформате да/нет

Дополнительные данные

В случае, если согласие на передачу данных давалось мной неоднократно, настоящим
я отзываю все ранее данные мной согласия на обработку персональных данных.

Напоминаю, что, в соответствии со ст. 10 п. 14 Федерального закона «О персональных
данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, в случае отзыва субъектом согласие на передачу
(распространения неограниченному кругу лиц) своих персональных данных, оператор обязан
прекратить распространение персональных данных и уничтожить персональные данные в
срок, не превышающий трёх дней с даты поступления указанного отзыва, если иное не
предусмотрено договором или законом.

Указанное уведомление прошу предоставить в письменной форме.

Дата:__. .___. Подпись: